
E

N

O

S

Portail sortie

CEDEZ LE

PASSAGE

L3.500

L3.500

CEDEZ LE

PASSAGE

GN | AB3a

GN | B2B

GN | B
1

G
N

 | B2A

110.84
37.71

60.01

27.13

6.
50

3.39

2.22

5.19

5.75

4.58 5.39

13.17

11.82

44
.5

0

44
.2

5

43
.7

5

43
.5

0

43
.2

5

43.25

43
.5

0

43
.7

5 42.75

42.50 42.25

42
.25

42
.50

42
.75

43.25

43.50

43.75

43.75

43.50

43.25

42.75

42.50

42.25

41.75

41.50

41
.2

5

40.75

40.25

39.75

39
.50

39
.2

5

38.75

38.50 38.50

38.25

39
.50

38.5038.75

38.50

38.75

39.25

39.25

39
.25

39
.5

0

39
.50

39.50

39.75

40.25

40.50

40.75

41.25

41.50

41
.75

42.2542.5042
.7

5

43.25

43.50

43.75

43
.2

5

42
.7

5

42
.50

42
.25

42
.2

5

42
.5

0

41.75

41.50

41
.25

40
.75

40
.50

40
.25

40.25

40.50

40.75

41.25

41.50

41.75

41
.25

41.50

41.75

39
.75

39
.7

5

37.50

37.75

38.2538.50

38.75

38.50

38.25

38.75

38
.5

0

38.75

38.75
39

.2
5

39.25

39.50

39
.5039.75

39.75

40
.2

5

40.25
40.25

40.50

40.50

40.50
40.75

40.75

40.75

41.25

41.25

41.25

41.2541
.5041.75

41.75

41.50

41.75

41.50

41.50

41.75

42.25
42.50

42.75

43.25

43.5043.75

44.2544.5044.75

45.25

45.50

45.75
46.25

46.50

46.75

45.75

45.50
45.25

44.75

44.50

44.25

43.75

43.50

43.25

44.25

43.75

43.50

43.25

42.75

42.50

42.25

42.25

42.50

42.75

43.25

43.5043.75

50.50

50.25

49
.7

5

49
.5

0

49
.2

5

48
.75

48
.50

48
.25

47.75

47.50

47.25

46.50
46.25

46
.7

5
46

.5
0

46
.2

5

44.00

44
.0

0

44.00

43.00

43.00

43.00

43
.00

42.00

42.00

42.00

42.00

41
.0

0

41.00

41.00

41.00

41.00

41
.00

42.00

42
.0

0

42.00

42.00

43
.0

0

43.00

40.00

40.00

40
.00

39.00

39.00

39
.0

0

39.00

39
.0

0

39.00

40.00

40.00

40.00

41.00

41.00

41.00

42.00

42.00

42
.0

0

43.00

43.00

43.00

43.00

44.00
44.00

44.00

45.00

45.00

45.00

46.00

46.00

44.00

44.00

50
.00

50
.0

0

50.00

49.00

49
.00

48
.00

Parking Ouest
S=7378m²

Portail entrée

Cadre hydraulique existant

Cadre hydraulique projeté

Passerelle

Théâtre de verdure

Aire de jeux

Espace pique-nique ombragé

Parcours sportif d'environ 1km

Verger

Adoucissement des berges du talus

Berges du talus existant conservées

4.80 4.50
Chaussée

4.80
Stationnement épis

4.50
Chaussée

4.80
Stationnement épis

2.05 4.85

4.49

30.30

Trottoir
Trottoir côté route

TN

2.
3

3

P = 3.00% .2
6

P = 3.00%
P = 3.00%

P = 3.00%

Stationnement épis

Revêtement
perméable

PC : 40.00 m

Date : 01/03/2023 Dossier : 9999_Borgo_Eco Parc_Scénario 1_Parking Sud halle
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